
 
ESTADO DO MARANHÃO 

CÃMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA 
PRAÇA JOÃO GONÇALVES S/N° CEP 65795-000 

CNPJ 01.612.322/0001-54 GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA. 
 

 

Legislatura 2017 a 2020 2º biênio Gabinete da Presidência 

 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO NO MURAL 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
  
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1405001/2020 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1305001/2020 PARTES: Câmara 
Municipal de Governador Luiz Rocha - MA e empresa J. A. VELOSO, CNPJ nº: 22.104.115/0001-69, OBJETO: Aquisição 
de peças e serviços destinados a manutenção de veículo para atender as necessidades da Câmara Municipal de Gov. Luiz 
Rocha/MA, VIGENCIA: 14/05/2020 a 31/12/2020, VALOR DO CONTRATO: R$ 16.720,00 (Dezesseis mil setecentos e 
vinte reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 
Programa de Trabalho. ORGÃO: 01 Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 0101 Câmara Municipal. 
PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 2.001 Manutenção e funcionamento da Câmara. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.30.00 Material de consumo, 3.3.90.39.00 Outros serv. terc. Pessoa jurídica. 0100000000-Recursos Ordinários. 
pertencente a Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha – MA.RECURSOS: Próprios. Governador Luiz Rocha - MA, 14 
de maio de 2020. Geraldina Silva Almeida - Presidente da Câmara. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


